1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021                                               № 78                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.12.2018 № 911 «Об утверждении

муниципальной программы Цимлянского

района «Развитие физической культуры и

спорта»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»,

решением Собрания депутатов Цимлянского района от 22.12.2020 № 318

«О бюджете Цимлянского района на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

12.12.2018 № 911 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского

района «Развитие физической культуры и спорта» изменения, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

отдел культуры Администрации

Цимлянского района

 2

                                                                                                                                                                                    Приложение

к постановлению

                                                                         Администрации

                                                                                                     Цимлянского района

от 08.02.2021 № 78

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района

от 12.12.2018 № 911 «Об утверждении муниципальной программы

Цимлянского района «Развитие физической культуры и спорта»

1. В приложении к постановлению строку «Ресурсное обеспечение

программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Цимлянского района

«Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции:

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

– общий объем финансирования муниципальной

программы – 7840,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 601,1 тыс. рублей,

в 2020 г. – 627,0 тыс. рублей,

в 2021 г. – 689,7 тыс. рублей,

в 2022 г. – 690,0 тыс. рублей,

в 2023 г. – 690,0 тыс. рублей,

в 2024 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2025 г. – 648,9 тыс. рублей.

в 2026 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2027 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2028 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2029 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2030 г. – 648,9 тыс. рублей.

Объем средств местного бюджета составляет 7840,1 тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 601,1 тыс. рублей,

в 2020 г. – 627,0 тыс. рублей,

в 2021 г. – 689,7 тыс. рублей,

в 2022 г. – 690,0 тыс. рублей,

в 2023 г. – 690,0 тыс. рублей,

в 2024 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2025 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2026 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2027 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2028 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2029 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2030 г. – 648,9 тыс. рублей.

2. В приложении к постановлению строку «Ресурсное обеспечение

подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Развитие физической

культуры и спорта» изложить в редакции:

 3

Ресурсное обеспечение

подпрограммы

– общий объем финансирования программы – 7840,1  тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 601,1 тыс. рублей,

в 2020 г. – 627,0 тыс. рублей,

в 2021 г. – 689,7 тыс. рублей,

в 2022 г. – 690,0 тыс. рублей,

в 2023 г. – 690,0 тыс. рублей,

в 2024 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2025 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2026 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2027 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2028 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2029 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2030 г. – 648,9 тыс. рублей.

Объем средств местного бюджета составляет 7840,1 тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 601,1  тыс. рублей,

в 2020 г. – 627,0 тыс. рублей,

в 2021 г. – 689,7 тыс. рублей,

в 2022 г. – 690,0 тыс. рублей,

в 2023 г. – 690,0 тыс. рублей,

в 2024 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2025 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2026 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2027 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2028 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2029 г. – 648,9 тыс. рублей,

в 2030 г. – 648,9 тыс. рублей.

          3. Приложения № 3, № 4 к муниципальной программе изложить в

следующей редакции:

            «Приложение № 3

к муниципальной программе

Цимлянского района

«Развитие физической

культуры и спорта»

Расходы

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Цимлянского района

 «Развитие физической культуры и спорта»

Номер и

наименование

подпрограммы,
основного

мероприятия

Подпрограм мы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители,
 участники

Код бюджетной

 классификации

Объем

расходов

всего (тыс.
руб)

                                      Расходы (тыс. руб.), годы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Муниципальная

программа «Развитие

физической культуры
и спорта»

всего, в том числе: X X X X 7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

отдел культуры

Администрации
Цимлянского

района, всего:

906 X X X 7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

Подпрограмма 1.

Развитие физической
культуры и массового

спорта Цимлянского

района

всего, в том числе: X X X X 7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

отдел культуры
Администрации

Цимлянского

района, всего:

906

       X

X

X

7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

Основное

мероприятие 1.1

Физическое
воспитание

населения

Цимлянского района
и обеспечение

организации и

проведения
физкультурных и

массовых спортивных
мероприятий

отдел культуры

Администрации

Цимлянского
района, всего:

906 1101 1210021950 244 7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

5

«Приложение № 4

к муниципальной программе

Цимлянского района

«Развитие физической

культуры и спорта»

Расходы

на реализацию муниципальной программы Цимлянского района «Развитие физической культуры и спорта»

Наименование

муниципальной

программы, номер и

наименование

подпрограммы

Источники

финансирования

Объем

расходов

всего

(тыс.

рублей)

        в том числе по годам реализации муниципальной программы

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Муниципальная

программа «Развитие

физической культуры

и спорта»

всего 7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

местный бюджет 7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

безвозмездные поступления в

местный бюджет, в том числе

за счет средств:

- федерального бюджета,

- областного бюджета

Подпрограмма 1.

Развитие физической

культуры и массового

спорта Цимлянского

района

всего 7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

местный бюджет 7840,1 601,1 627,0 689,7 690,0 690,0 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9 648,9

безвозмездные поступления в

местный бюджет, в том числе

за счет средств:

- федерального бюджета,

- областного бюджета

Управляющий делами                                                                                А.В. Кулик